证券代码：002553         证券简称：南方轴承         公告编号：2020-044

江苏南方轴承股份有限公司

关于参股公司江苏泛亚微透科技股份有限公司在上海证券

交易所科创板挂牌上市的公告

一、参股公司上市情况概述

江苏南方轴承股份有限公司（以下简称“公司”）的参股公司江苏泛亚微透

科技股份有限公司（以下简称“泛亚微透”） A 股股票上市申请已经上海证券

交易所自律监管决定书〔2020〕338 号文批准。根据泛亚微透的申请，按照《上

海证券交易所科创板股票上市规则》的相关规定，上海证券交易所同意泛亚微透

股票于 2020 年 10 月 16 日在上海证券交易所科创板挂牌上市，证券简称为

“泛亚微透”，证券代码为“688386”。

二、公司持股情况

至本公告披露日，公司持有泛亚微透 9,000,030股，占其首次公开发行后总

股本的 12.86%。公司持有的泛亚微透上述股权自其上市之日起 12个月内不得转

让。

三、参股公司上市对公司的影响

根据《企业会计准则第 22号—金融工具确认和计量》等金融工具相关企业

会计准则的规定，公司对所持泛亚微透股权的会计核算方法为按以公允价值计量

且变动计入当期损益的金融资产进行核算。泛亚微透上市将对公司本年度及未来

的财务数据产生影响。

泛亚微透上市对公司本年度财务状况的实际影响数据最终以会计师事务所

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

出具的相关审计报告结论为准。未来公司对持有泛亚微透股份的会计处理预计不

会发生重大变化。由于泛亚微透股份后续的公允价值波动存在不确定性，因此对

公司本年度及未来业绩的影响程度存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注

意投资风险。

特此公告。

江苏南方轴承股份有限公司

董事会

2020年 10月 16日

	关于参股公司江苏泛亚微透科技股份有限公司在上海证券交易所科创板挂牌上市的公告